
Coop - via marsala 28

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Igiene e Cura Persona
Surgelati e Gelati
Accessori Casa e Cucina
Pulizia della Casa
Frutta e Verdura
Caffè, Tè e Zucchero
Uova, Farine e Preparati
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 200 g

3.17 €  2.69 €
0.02 € / g

Le Brie

-15%

Vaschetta 180 g

4.47 €  3.12 €
0.02 € / g

Vitel Tonne' Gr.180
Viva la Mammma

-30%

Confezione 140 g

2 €  1.6 €
0.01 € / g

Con Originale
Emmentaler Svizzero

Fettine 7 x 20 g

-20%

Confezione 170 g

2.88 €  2.06 €
16.94 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità 2 x 85 g

-28%

Vaschetta 70 g

2.06 €  1.43 €
29.43 € / kg

Tagliofresco il
Salame di Milano

L'Originale

-30%

Vaschetta 110 g

3.87 €  2.7 €
35.18 € / kg

Tagliofresco
Grancotto di Vignola
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-30%

Confezione 400 g

3.66 €  3.11 €
18.3 € / kg

Fior di Latte Treccina
Intrecciata a Mano

200 g

-15%

Confezione 100 g

2.29 €  1.9 €
22.9 € / kg

Grana Padano Dop
Fresco di Grattuggia

-17%

Vaschetta 0.200 kg

2.96 €  2.66 €
14.8 € / kg

Lo Stracchino 0,200
Kg

-10%

Confezione 160 g

1.82 €  1.63 €
11.38 € / kg

Caprì Latte di Vacca
Italiano 2 x 80 g

-10%

Confezione 200 g

3.02 €  2.23 €
15.1 € / kg

Gorgonzola D.O.P.
Bontàzola Dolce

-26%

Confezione 800 g

5.12 €  3.06 €
12.8 € / kg

Mozzarella 4 x 100 g

-40%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 350 g

3.17 €  2.11 €
9.06 € / kg

Zuppa di Cipolle

-33%

Confezione 200 g

2.9 €  2.45 €
0.01 € / g

Emmental President

-15%

Confezione 200 g

2.82 €  1.86 €
14.1 € / kg

Invernizzina
Stracchino

-34%

pack

5.37 €  4.42 €
17.9 € / kg

Formaggio Toma
Maccagno

-17%

pack

7.59 €  5.05 €
18.98 € / kg

Piattone

-33%

1 confezione

7.59 €  5.89 €
18.98 € / kg

Pizzoccheri

-22%

a peso

5.41 €  3.35 €
18.03 € / kg

Formaggio Salva
Cremasco Dop

-38%

a peso

4.42 €  3.78 €
14.73 € / kg

Valtellina Casera Dop

-14%

1 pezzo

7.98 €  6.38 €
25.33 € / kg

Caciocavallo Silano
Dop

-20%

Vaschetta 100 g

4.2 €  2.94 €
42 € / kg

Tagliofresco
Prosciutto Crudo il

Poggio

-30%

a peso

7.92 €  6.33 €
26.4 € / kg

Orobico della Nonna

-20%

a peso

5.69 €  4.74 €
18.97 € / kg

Formaggio
Pizzocheraia

-16%
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a peso

3.28 €  2.11 €
32.8 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualita' Nazionale

Gran Biscotto

-35%

a peso

6.36 €  3.5 €
21.2 € / kg

Taleggio Dop

-44%

a peso

2.11 €  1.69 €
21.1 € / kg

Caprino di Capra

-19%

a peso

2.75 €  2.11 €
27.5 € / kg

Salame di Varzi Dop

-23%

confezione 40g

5.35 €  4.81 €
13.38 € / kg

Formaggio Caciotta
Fresca

-10%

confezione 230g

5.82 €  4.07 €
25.3 € / kg

Toma Monte Corna

-30%

confezione 250g

6.88 €  4.81 €
27.52 € / kg

Formaggio Nostrano
di Casazza

-30%

confezione 250g

5.82 €  4.07 €
23.28 € / kg

Formaggio Branzi

-30%

confezione 250g

6.88 €  4.81 €
27.52 € / kg

Formaggio Saporone
di Montagna

-30%

Confezione 350 g

3.17 €  2.11 €
9.06 € / kg

Riso Patate e Porri

-33%

a peso

3.79 €  2.94 €
18.95 € / kg

Pizzoccheri Gusto
Qui

-22%

confezione 300g

4.31 €  3.88 €
14.37 € / kg

Asiago Dop

-9%
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Vaschetta 100 g

4.77 €  3.34 €
47.7 € / kg

Prosciutto di Parma
D.O.P. Stagionatura

Min. 16 Mesi

-29%

confezione 270g

8.47 €  5.08 €
31.37 € / kg

Salame il Cru

-40%

Confezione 230 g

2.72 €  2.44 €
22.67 € / kg

Mozzarella di Latte di
Bufala Ciliegine 120

g

-10%

Confezione 250 g

4.34 €  3.47 €
17.36 € / kg

Crescenza Ricetta
Tradizionale con

Lattoinnesto Naturale

-20%

Confezione 350 g

3.17 €  2.11 €
9.06 € / kg

Pasta e Ceci alla
Romana

-33%

1kg

15.69 €  13.25 €
15.69 € / kg

Provola la Brugnano

-15%

200g

5.28 €  4.22 €
26.4 € / kg

Tacchino Tonnato

-20%

Confezione 0.700 kg

15.67 €  13.2 €
22.39 € / kg

Parmigiano Reggiano
0,700 Kg

-15%

Confezione 250 g

1.37 €  1.01 €
5.48 € / kg

Santa Lucia Ricotta

-26%

A peso

4.2 €  2.54 €
42 € / kg

Prosciutto San
Daniele Dop

Stagionato 16 Mesi
senza Osso

-39%

A peso

4.71 €  3.98 €
15.7 € / kg

Provola Affumicata

-15%

200g

3.26 €  2.61 €
16.3 € / kg

Primosale

-19%
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A peso

2.97 €  1.79 €
29.7 € / kg

Salame Milano
Castello

-39%

Confezione 70 g

1.79 €  1.22 €
25.57 € / kg

Grattugiato Fresco

-31%

confezione 0.2 kg

4.55 €  3.64 €
22.75 € / kg

Mozzarella di Gioia
del colle Dop Treccia

Ciuffo 200 g

-20%

Vaschetta 0.100 kg

3.93 €  2.35 €
39.3 € / kg

Snello Grancotto
0,100 Kg

-40%

Vaschetta 100.0 g

2.8 €  1.68 €
28 € / kg

Snello Fesa di
Tacchino al Forno

100,0 g

-40%

Vaschetta 0.070 kg

3.77 €  2.22 €
53.86 € / kg

Snello Grancrudo
0,070 Kg

-41%

Confezione 180 g

1.59 €  1.43 €
8.83 € / kg

Riccottine "le
Gustose" 2 x 90 g

-10%

Vaschetta 100 g

6.35 €  4.44 €
63.5 € / kg

Tagliofresco Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-30%

Confezione 230 g

5.19 €  4.15 €
22.57 € / kg

Scamorza Bianca

-20%

Confezione 220 g

5.19 €  4.15 €
23.59 € / kg

Scamorza Affumicata

-20%
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Confezione 250 g

1.58 €  1.26 €
6.32 € / kg

Yosoi Mirtillo 2 x 125
g

-20%

Confezione 500 g

1.63 €  1.3 €
3.26 € / kg

Yogurt Intero Limone

-20%

Confezione 500 g

1.63 €  1.3 €
3.26 € / kg

Yogurt Intero
Stracciatella

-20%

Confezione 500 g

1.63 €  1.3 €
3.26 € / kg

Yogurt Intero Mirtillo

-20%

Confezione 500 g

1.63 €  1.3 €
3.26 € / kg

Yogurt Intero Vaniglia

-20%

Confezione 1000 g

4.23 €  2.53 €
4.23 € / kg

Yogurt Zero% Grassi
Ananas, Fragole,

Ciliegie e Amarene,
Agrumi di Sicilia 8 x

125 g

-40%

Confezione 500 g

2.96 €  2.07 €
5.92 € / kg

Yogurt Naturale
Biologico Bianco

Intero

-30%

Confezione 250 g

1.58 €  1.26 €
6.32 € / kg

Yosoi Cereali e Frutta
2 x 125 g

-20%

Confezione 250 g

1.58 €  1.26 €
6.32 € / kg

Yosoi Ciliegia 2 x 125
g

-20%

Confezione 500g

2.96 €  2.07 €
5.92 € / kg

Yogurt Naturale
Biologico Bianco

Magro

-30%

Confezione 250 g

1.58 €  1.26 €
6.32 € / kg

Yosoi Bianco
Cremoso 2 x 125 g

-20%

Cartone 8 x 100 g

6.14 €  5.53 €
7.68 € / kg

Ananas

-9%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 150 g

1.75 €  0.94 €
11.67 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Bianco

-46%

Confezione 150 g

1.75 €  0.94 €
11.67 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Mirtilli

-46%

Confezione 250 g

2.22 €  1.88 €
8.88 € / kg

+burro

-15%

Confezione 500 g

2.96 €  2.51 €
5.92 € / kg

Vallé Naturalmente 2
x 250 g

-15%

Confezione 250 g

2.11 €  1.79 €
8.44 € / kg

Vallé Omega 3

-15%

Confezione 250 g

1.69 €  1.27 €
6.76 € / kg

Yogurt Cremoso
Ciliegia in Pezzi 2 x

125 g

-24%

Confezione 250 g

1.69 €  1.27 €
6.76 € / kg

Yogurt Cremoso
Cocco in Pezzi 2 x

125 g

-24%

Confezione 250 g

1.69 €  1.27 €
6.76 € / kg

Yogurt Cremoso
Pesca & Albicocca in

Pezzi 2 x 125 g

-24%

Confezione 250 g

1.69 €  1.27 €
6.76 € / kg

Yogurt Cremoso
Caffè 2 x 125 g

-24%

Confezione 250 g

1.69 €  1.27 €
6.76 € / kg

Yogurt Cremoso
Chantilly 2 x 125 g

-24%

Confezione 250 g

1.69 €  1.27 €
6.76 € / kg

Yogurt Cremoso
Stracciatella 2 x 125

g

-24%

Confezione 250 g

1.69 €  1.27 €
6.76 € / kg

Yogurt Cremoso
Pistacchio 2 x 125 g

-24%
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Confezione 250 g

1.69 €  1.27 €
6.76 € / kg

Yogurt Cremoso
Mirtillo in Pezzi 2 x

125 g

-24%

Confezione 150 g

1.75 €  0.94 €
11.67 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Miele e Vaniglia

-46%

Confezione 1 l

2.04 €  1.58 €
2.04 € / l

Latte Fresco Alta
Qualità "prodotto di

Montagna"

-22%

Confezione 125 g

1.46 €  1.22 €
11.68 € / kg

Burro 12 Porzioni

-16%

Confezione 1 l

2.64 €  2.07 €
2.64 € / l

Naturalmente senza
Lattosio Riso

Biologico

-21%

Confezione 1 l

2.67 €  2 €
2.67 € / l

Naturalmente senza
Lattosio Avena

Biologica

-25%

Confezione 800 g

6.14 €  5.53 €
7.68 € / kg

Bianco 8 x 100 g

-9%

Confezione 800 g

6.14 €  5.53 €
7.68 € / kg

Frutti Rossi 8 x 100 g

-9%

Confezione 800 g

6.14 €  5.53 €
7.68 € / kg

Pesca e Albicocca 8
x 100 g

-9%

Confezione 800 g

6.14 €  5.53 €
7.68 € / kg

Fragola 8 x 100 g

-9%

Confezione 1 l

1.96 €  1.47 €
1.96 € / l

Senza Lattosio* Alta
Digeribilità Latte

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-25%

Confezione 170 g

1.67 €  1.21 €
9.82 € / kg

Yogurt Greco Caffè
Magro

-27%
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Confezione 170 g

1.67 €  1.21 €
9.82 € / kg

Yogurt Greco Bianco
Intero

-27%

Confezione 170 g

1.67 €  1.21 €
9.82 € / kg

Yogurt Greco Bianco
Magro

-27%

Confezione 170 g

1.67 €  1.21 €
9.82 € / kg

Yogurt Greco Cocco
Intero

-27%

Confezione 170 g

1.67 €  1.21 €
9.82 € / kg

Yogurt Greco Ananas
Magro

-27%

Confezione 170 g

1.67 €  1.21 €
9.82 € / kg

Yogurt Greco Pesca
Magro

-27%

Confezione 170 g

1.67 €  1.21 €
9.82 € / kg

Yogurt Greco Pera
Intero

-27%

Confezione 170 g

1.67 €  1.21 €
9.82 € / kg

Yogurt Greco Mirtillo
Magro

-27%

Confezione 170 g

1.67 €  1.21 €
9.82 € / kg

Yogurt Greco
Stracciatella Intero

-27%

Confezione 170 g

1.67 €  1.21 €
9.82 € / kg

Yogurt Greco
Vaniglia Magro

-27%

Confezione 250 g

1.58 €  1.26 €
6.32 € / kg

Yosoi Vaniglia
2x125g

-20%

Confezione 1 l

1.94 €  1.37 €
1.94 € / l

Senza Lattosio* Alta
Digeribilità Latte
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-29%

Confezione 480 g

1.33 €  0.95 €
2.77 € / kg

Kefir Fragola da Bere

-28%
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Confezione 150 g

1.73 €  0.95 €
11.53 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Pesca

-45%

Confezione 250 g

1.22 €  0.91 €
4.88 € / kg

Bianco Zero% Grassi
2 x 125 g

-25%

Confezione 500 g

0.9 €  0.79 €
1.8 € / kg

Yogurt Magro Bianco

-12%

Confezione 500 g

0.94 €  0.79 €
1.88 € / kg

Yogurt Intero Bianco

-15%

Confezione 250 g

1.69 €  1.27 €
6.76 € / kg

Yogurt Cremoso
Mela in Pezzi 2 x 125

g

-24%

Confezione 250 g

1.69 €  1.27 €
6.76 € / kg

Yogurt Cremoso Pera
in Pezzi 2 x 125 g

-24%

Confezione 190 g

1.86 €  1.39 €
9.79 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco al Caffè 2 x

95 g

-25%

Confezione 190 g

1.86 €  1.39 €
9.79 € / kg

Soffio Mousse Bianco
con Pesca

-25%
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Confezione 250 g

3.81 €  2.28 €
15.24 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-40%

Confezione 1 kg

6.03 €  3.06 €
6.03 € / kg

Riso Superfino
Carnaroli

-49%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Integrale 1 Spaghetto
Quadrato

-41%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Integrale 28 Fusilli

-41%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Integrale 19 Mezze
Penne Rigate

-41%

Vaschetta 250 g

4.45 €  3.78 €
17.8 € / kg

Gli Scarpinòcc De
Par

-15%

Vaschetta 250 g

3.39 €  2.11 €
13.56 € / kg

Casoncelli con Carne

-37%

confezione 250g

3.91 €  2.32 €
15.64 € / kg

Tk Quadrucci Carne

-40%

Vaschetta 250 g

2.26 €  2.03 €
9.04 € / kg

Pizzoccheri della
Valtellina I.G.P.

-10%

Confezione 500 g

3.39 €  2.43 €
6.78 € / kg

Pizzoccheri della
Valtellina Igp

-28%

Confezione 500 g

2.85 €  2.32 €
5.7 € / kg

Riso Integrale Venere

-18%

Confezione 250 g

3.81 €  2.28 €
15.24 € / kg

Sfogliavelo
Gorgonzola Dop

-40%

Pasta, Riso e Cereali
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Imballaggio 130 g

2.92 €  2.04 €
22.46 € / kg

Nocciolato Bianco

-30%

Imballaggio 130 g

2.92 €  2.04 €
22.46 € / kg

Nocciolato

-30%

Imballaggio 130 g

2.92 €  2.04 €
22.46 € / kg

Nocciolato Fondente

-30%

Confezione 145 g

1.79 €  1.32 €
12.34 € / kg

Lay's Classiche 145
g

-26%

Confezione 110 g

1.79 €  1.32 €
16.27 € / kg

Xtra Gusto Barbecue

-26%

Imballaggio 100 g

1.37 €  0.96 €
13.7 € / kg

Fondente 52% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-29%

Confezione 150 g

1.82 €  1.27 €
12.13 € / kg

Novibloc 50% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-30%

Confezione 150 g

1.9 €  1.33 €
12.67 € / kg

Novibloc 30% Cacao
Cioccolato al Latte

Finissimo

-30%

Confezione 200 g

5.93 €  4.76 €
29.65 € / kg

16 Pezzi

-19%

Imballaggio 100 g

1.9 €  1.33 €
19 € / kg

Noisette Fondente
Cioccolato Fondente
Extra con Nocciole

-30%

Imballaggio 100 g

1.9 €  1.33 €
19 € / kg

Noisette Cioccolato al
Latte Finissimo con

Nocciole

-30%

Imballaggio 100 g

1.9 €  1.33 €
19 € / kg

Bianco Cioccolato
Bianco

-30%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Imballaggio 100 g

1.9 €  1.33 €
19 € / kg

Gianduja Cioccolato
alle Nocciole

Gianduja

-30%

Imballaggio 100 g

1.9 €  1.33 €
19 € / kg

Al Latte Intenso
Cioccolato al Latte

Superiore

-30%

Imballaggio 100 g

1.37 €  0.96 €
13.7 € / kg

Al Latte 30% Cacao
Classico Cioccolato
al Latte Finissimo

-29%

Confezione 276 g

5.01 €  3.8 €
0.02 € / g

Tortine Paradiso
Vigon Gr 276

-24%

Confezione 320 g

1.82 €  1.36 €
5.69 € / kg

Dolcesenza Fette
Biscottate

-25%

Confezione 133 g

1.79 €  1.32 €
13.46 € / kg

Lay's Ricetta
Campagnola 133 g

-26%

Imballaggio 100 g

1.9 €  1.33 €
19 € / kg

Fondentenero
Cioccolato Fondente

Extra Amaro

-30%

Confezione 375 g

3.34 €  2.64 €
8.91 € / kg

Original Cereali
Integrali

-20%

Confezione 320 g

1.82 €  1.36 €
5.69 € / kg

Fibrextra Fette
Biscottate con Fibre
di Frumento e Avena

-25%

Confezione 375 g

10.59 €  6.88 €
28.24 € / kg

30 Pezzi

-35%

1 pezzi 330 g006

4.85 €  3.48 €
14.7 € / kg

Croissant Brioche
Gianduia

-28%

Confezione 269 g

10.59 €  7.41 €
39.37 € / kg

Collection 24 Pezzi

-30%
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Confezione 125 g

6.35 €  4.23 €
50.8 € / kg

10 Pezzi

-33%

Confezione 300 g

2.01 €  1.53 €
6.7 € / kg

Croissant
all'Albicocca 6 x 50 g

-23%

Confezione 300 g

2.01 €  1.53 €
6.7 € / kg

Croissant al
Cioccolato 6 x 50 g

-23%

Confezione 300 g

2.01 €  1.53 €
6.7 € / kg

Croissant alla Crema
Pasticcera 6 x 50 g

-23%

Confezione 350 g

3.06 €  2.45 €
8.74 € / kg

Crema Spalmabile

-19%

Confezione 375 g

2.26 €  1.58 €
6.03 € / kg

Corn Flakes Glassati

-30%

Confezione 320 g

1.47 €  1.05 €
4.59 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-28%

Confezione 320 g

1.47 €  1.05 €
4.59 € / kg

Fette Biscottate
Integrali

-28%

Confezione 800 g

3.04 €  2.11 €
3.8 € / kg

Frollini alla Panna

-30%

Confezione 800 g

3.04 €  2.11 €
3.8 € / kg

Frollini all'Uovo

-30%

Confezione 800 g

3.04 €  2.11 €
3.8 € / kg

Frollini con Granella
di Zucchero

-30%

Confezione 700 g

2.88 €  2.11 €
4.11 € / kg

Frollini con Crema di
Riso al Latte

-26%
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Confezione 700 g

2.75 €  2.11 €
3.93 € / kg

Frollini Tondi con
Granella di Zucchero

-23%

Confezione 0.3 kg

4.49 €  3.48 €
0.01 € / g

Abaribi Croissant
Classico 300 g

-22%

confezione 300g

4.87 €  3.49 €
16.23 € / kg

Croissant Integrale

-28%

Confezione 140 g

5.82 €  4.23 €
41.57 € / kg

Raffaello

-27%

confezione 300g

7.1 €  5.29 €
23.67 € / kg

Meino Class

-25%

Confezione 700 g

2.88 €  2.11 €
4.11 € / kg

Frollini Caserecci con
Zucchero di Canna in

Superficie

-26%

Imballaggio 105 g

1.9 €  1.33 €
18.1 € / kg

Fondentenero
Ripieno

-30%

Imballaggio 130 g

2.92 €  2.04 €
22.46 € / kg

Fondentenero
Nocciolato

-30%

Confezione 375 g

2.26 €  1.26 €
6.03 € / kg

Corn Flakes

-44%

Confezione 410 g

3.38 €  2.81 €
8.24 € / kg

Krave Milk Choco

-16%

Confezione 410 g

3.38 €  2.81 €
8.24 € / kg

Krave Choco Nut
Flavour

-16%

Confezione 330g

4.85 €  3.48 €
14.7 € / kg

Croissant Ciliegia

-28%
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Confezione 400g

5.62 €  4.13 €
14.05 € / kg

Crostata di Mirtilli
Grano Saraceno

-26%

Confezione 380 g

4.23 €  2.75 €
11.13 € / kg

Crema al Cacao
Nocciole e Granella

di Biscotto

-34%

Confezione 270 g

2.26 €  1.65 €
8.37 € / kg

Senza Zuccheri
Aggiunti* Albicocche

Light

-26%

Confezione 270 g

2.26 €  1.65 €
8.37 € / kg

Senza Zuccheri
Aggiunti* Fragole

Light

-26%

Confezione 280 g

2.26 €  1.75 €
8.07 € / kg

Pancake 4 x 70 g

-22%

Imballaggio 105 g

1.9 €  1.33 €
18.1 € / kg

Pistacchio Ripieno

-30%

Confezione 228 g

9.53 €  5.29 €
41.8 € / kg

La Pentolaccia 28
Pezzi

-44%

Confezione 110 g

2.32 €  1.62 €
21.09 € / kg

Cuadro Classico
Tavoletta Cremino

-30%

Imballaggio 110 g

2.32 €  1.62 €
21.09 € / kg

Cuadro Pistacchio
Tavoletta Cremino

-30%

Confezione 180 g

4.23 €  2.96 €
23.5 € / kg

Grifo Fondente 70%
Cioccolatini Fondente

Extra Sacchetto

-30%

Confezione 180 g

4.23 €  2.96 €
23.5 € / kg

Grifo Assortito
Cioccolatini Fondenti
e al Latte Sacchetto

-30%

Confezione 180 g

4.23 €  2.96 €
23.5 € / kg

Cioccomania
Cioccolatini Assortiti
Fondenti e al Latte

Sacchetto

-30%
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Confezione 360 g

1.9 €  1.14 €
5.28 € / kg

Fagioli all'Uccelletto

-40%

Confezione 135 g

1.47 €  1.32 €
0.01 € / ml

Senape Classica

-10%

Confezione 190 g

6.1 €  3.66 €
45.86 € / kg

Tonno Trancio Intero
all'Olio di Oliva

-40%

Confezione 310 g

5.4 €  3.24 €
0.02 € / g

Acciughe Salate del
Gr 310

-40%

Confezione 130 g

5.51 €  3.31 €
84.77 € / kg

Gamberetti al
Naturale

-39%

Confezione 750 ml

9.53 €  6.35 €
12.71 € / l

Per la Cucina
Delicata Olio Extra

Vergine di Oliva

-33%

Confezione 500 g

2.28 €  1.75 €
4.56 € / kg

Fiocchi d'Avena
Integrale Biologici

-23%

Confezione 2x130g

3 €  1.79 €
11.54 € / kg

Piselli Bio Cotti al
Vapore 2 x 150 g

-40%

Confezione 100 g

6.68 €  4.01 €
66.8 € / kg

Canale di Sicilia
Filetti di Alici in Olio

di Oliva

-39%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 1.5 l

1.36 €  0.9 €
0.91 € / l

Sant'anna Limone
1,5 l

-33%

Confezione 1.5 l

1.36 €  0.9 €
0.91 € / l

Sant'anna Pesca 1,5
l

-33%

Confezione 1.5 l

0.63 €  0.47 €
0.42 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 1,5 l

-25%

Confezione 150 cl

0.52 €  0.36 €
0.35 € / l

Frizzante

-30%

bottiglia 1000ml

3.13 €  2.32 €
3.13 € / l

Fresco Mela Vetro

-25%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 70 cl

12.71 €  11.34 €
0.18 € / pz

Bràulio Amaro dello
Stelvio

-10%

Confezione 3x33cl

3.17 €  2.85 €
3.2 € / l

Bud Birra Lager
Americana Bottiglia

3x33cl

-10%

Confezione 3x33cl

2.87 €  2.74 €
2.9 € / l

Original

-4%

Confezione 70 cl

12.18 €  10.96 €
0.17 € / pz

J&b Rare Blended
Scotch Whisky 70 Cl

-10%

Confezione 70 cl

62.31 €  56.08 €
89.01 € / l

Centenario Sistema
Solera 23 Anni

-9%

Confezione 75 cl

5.95 €  3.81 €
0.08 € / ml

Chardonnay Trentino
Doc

-35%

Confezione 750 ml

5.95 €  4.46 €
7.93 € / l

Pinot Nero Oltrepò
Pavese Doc

-25%

Confezione 750 ml

5.95 €  4.46 €
7.93 € / l

Moscato Oltrepò
Pavese Doc

-25%

Confezione 75 cl

9.11 €  5.46 €
12.15 € / l

Carta Oro Metodo
Classico Brut Oltrepò

Pavese Docg

-40%

bottiglia 750ml

3.12 €  1.96 €
4.16 € / l

Merlot Veneto Igt

-37%

bottiglia 750ml

3.36 €  1.96 €
4.48 € / l

Cabernet Sauvignon
Veneto Igt

-41%

bottiglia 750ml

7.93 €  6.73 €
10.57 € / l

Chiaretto del Garda
Doc

-15%

Birra, Vino e Superalcolici
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bottiglia 750ml

8.06 €  6.85 €
10.75 € / l

Vino Rosso Doc

-15%

bottiglia 75cl

2.97 €  1.96 €
3.96 € / l

Garganega Muller
Thurgau Igt Vigne del

Sole

-34%

bottiglia 750ml

9.81 €  6.26 €
13.08 € / l

Vino Lugana Doc
Valtenesi

-36%

Confezione 750 ml

11.94 €  8.33 €
15.92 € / l

Valtellina Superiore
Docg Nebbiolo

-30%

Confezione 750 ml

12.8 €  11.52 €
17.07 € / l

Grumello Valtellina
Superiore Docg

Nebbiolo

-10%
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Confezione 1 pz

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Spazzolino per Denti
Sensibili Gentle

Pulizia Delicata con
Setole Morbide

-20%

pack

3.73 €  2.28 €
3.73 € / pz

3 Sensitive 8 Rasoi
Trilama

-38%

pack

20.13 €  16.1 €
20.13 € / pz

Easywax Kit Roll-on
Scaldacera Elettrico
Natural Inspirations

-20%

Confezione 50 ml

8.33 €  6.66 €
166.6 € / l

Ricarica Depilatoria
Roll-on Gambe e

Braccia,

-20%

Confezione 100 ml

8.96 €  6.27 €
89.6 € / l

Olio di Karité Tutte le
Pelli

-30%

Confezione 50 ml

17.42 €  12.19 €
348.4 € / l

I Provenzali Bio Olio
Biologico Argan 50

Ml

-30%

Confezione 150 ml

8.37 €  4.98 €
55.8 € / l

Aloe Extra Dermo-gel
Multiattivo per la

Protezione della Pelle

-40%

Confezione 8
pacchetti2.2 €  1.74 €
2.2 € / pz

Fazzoletti 4 Veli 12
Pz

-20%

Confezione 5.5 ml

3.52 €  2.46 €
586.67 € / l

Stick Labbra
Vegetale Karité Ultra

Emolliente 5,5 Ml

-30%

Confezione 50 ml

3.17 €  2.85 €
63.4 € / l

L'originale Crema da
Giorno Idratante

Protettiva

-10%

Confezione 250 ml

2.48 €  1.64 €
9.92 € / l

Pour Homme Gel
Doccia Shampoo

Rivitalizzante
Ginseng

-33%

Confezione 500 ml

3.73 €  2.6 €
7.46 € / l

Pour Homme Bagno
Doccia Shampoo

Rigenerante Essence
Power

-30%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 500 ml

3.73 €  2.6 €
7.46 € / l

Pour Homme Bagno
Doccia Shampoo

Rivitalizzante
Ginseng

-30%

pack

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Spazzolino per Denti
Sensibili Multicare

Controlla L'Accumulo
di Placca con Setole

Medie

-20%

Confezione 2000 ml

3.86 €  2.81 €
1.93 € / l

Sapone Liquido
Cocco & Vaniglia

Ricarica Universale
Ecologica 2 Litri

-27%

Confezione 250 ml

6.41 €  4.48 €
25.64 € / l

Olio di Mandorle
Dolci Puro senza

Profumo
Elasticizzante

-30%

Confezione 250 ml

2.48 €  1.64 €
9.92 € / l

Pour Homme Gel
Doccia Shampoo
Tonificante Aloe

-33%

Confezione 2000 ml

3.86 €  2.81 €
1.93 € / l

Sapone Liquido Talco
& Iris Ricarica

Universale Ecologica
2 Litri

-27%

Confezione 200 ml

4.12 €  3.29 €
20.6 € / l

Crema Depilatoria
Pelli Sensibili, per
Gambe, Braccia,

Ascelle e Zona Bikini,

-20%

Confezione 200 ml

6.13 €  4.9 €
30.65 € / l

Crema Depilatoria
Uomo, Pelli Normali,

-20%

Confezione 200 ml

4.12 €  3.29 €
20.6 € / l

Crema Depilatoria
Silk e Fresh

Technology Pelli
Normali,

-20%

Confezione 150 ml

4.72 €  3.78 €
0.03 € / l

Silky Fresh Crema
Depilatoria Spray

Pelli Sensibili Corpo
e Gambe

-19%

Confezione 75 ml

7.04 €  5.98 €
93.87 € / l

Arnica Gel

-15%

Confezione 75 ml

6.99 €  5.94 €
93.2 € / l

Calendula e Aloe
Crema Lenitiva

-15%
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Confezione 75 ml

6.03 €  5.12 €
80.4 € / l

Ossido di Zinco 15%
Crema Protettiva

-15%

Confezione 75 ml

6.99 €  5.94 €
93.2 € / l

Artiglio del Diavolo
Crema

-15%

Confezione 500 ml

3.73 €  2.6 €
7.46 € / l

Pour Homme Bagno
Doccia Shampoo

Energizzante Energy
Power

-30%

pack

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Spazzolino per Denti
Sensibili Fresh

Cleaning con Setole
Morbide

-20%

Confezione 75 ml

4.03 €  3.22 €
0.05 € / ml

Ricetta di Bellezza
Rosa per Pelli

Secche

-20%

Confezione 1 pz

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Sensibilità & Gengive
Spazzolino Denti

Igiene Dentale Denti
Sensibili Fastidio

Gengivale

-20%

Confezione 2000 ml

3.86 €  2.81 €
1.93 € / l

Dermo Sapone
Delicatezza

Avvolgente Ricarica
Universale Ecologica

2 Litri

-27%

Confezione 75 ml

1.64 €  1.31 €
21.87 € / l

Ricetta di Bellezza
Mani Nutriente e

Protettiva

-20%

Confezione 30 ml

14.58 €  12.39 €
486 € / l

Lab Hyaluronic Acid
Concentrato Idratante

Rimpolpante

-15%

Confezione 75 ml

6.03 €  5.12 €
80.4 € / l

Tea Tree Oil Crema
Purificante

-15%

Confezione 50 ml

10.35 €  7.24 €
207 € / l

Crema Viso
Antirughe Biologica

Argan

-30%

Confezione 5.5 ml

4.64 €  3.24 €
773.33 € / l

Balsamo Labbra
Biologico Aloe

Protettivo 5,5 Ml

-30%
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Confezione 600 ml

6.41 €  4.12 €
10.68 € / l

Difesa Denti e
Gengive Menta

Fresca

-35%

Confezione 600 ml

6.41 €  4.12 €
10.68 € / l

Difesa Denti e
Gengive Gusto
Delicato Menta

Fresca

-35%

Confezione 400 ml

6.41 €  4.48 €
16.03 € / l

Acqua Micellare
Biologica Rosa

Mosqueta

-30%

Confezione 150 ml

5.45 €  3.81 €
36.33 € / l

Struccante Occhi
Biologico Rosa

Mosqueta

-30%

Confezione 50 ml

9.08 €  6.35 €
181.6 € / l

Crema Viso Idratante
Biologica Rosa

Mosqueta

-30%

Confezione 50 ml

10.7 €  7.49 €
214 € / l

Crema Viso Nutriente
Biologica Rosa

Mosqueta

-30%

Confezione 50 ml

7.2 €  5.76 €
0.14 € / ml

Crema Nutriente
Protettiva

-20%

Confezione 50 ml

12.49 €  11.24 €
249.8 € / l

Trattamento Rughe
Profonde Doppio
Lifting Elastina e

Collagene

-10%

Confezione 50 ml

7.2 €  5.76 €
144 € / l

Crema Nutriente
Rielasticizzante

-20%

Confezione 50 ml

10.76 €  9.68 €
215.2 € / l

Lifting Crema Anti
Rughe Elasticizzante

-10%

Confezione 30 ml

10.95 €  8.76 €
365 € / l

Acido Ialuronico
Siero Concentrato

-20%

Confezione 12 pezzi

2.11 €  1.47 €
2.11 € / pz

Pure Sensitive Ultra+
con Ali 12 Pz

-30%
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Confezione 8 pezzi

2.11 €  1.47 €
2.11 € / pz

Pure Sensitive Ultra
Notte+ con Ali 8 Pz

-30%

Confezione 30 ml

10.95 €  8.76 €
0.37 € / l

Collagene & Vitamine
Siero Concentrato

-20%

Confezione 50 ml

7.39 €  5.91 €
147.8 € / l

Anti-age Tonificante
per Tutti i Tipi di Pelle

-20%

Confezione 16 pezzi

2.43 €  1.7 €
2.43 € / pz

V-protection Ultra 16
Pz

-30%

Confezione 10 pezzi

2.43 €  1.7 €
2.43 € / pz

Goodnight Ultra
Large+ con Ali 10 Pz

-30%

Confezione 10 pezzi

2.43 €  1.7 €
2.43 € / pz

Comfort & Protezione
Sottile Goodnight+

con Ali 10 Pz

-30%

Confezione 16 pezzi

1.75 €  1.22 €
1.75 € / pz

Comfort & Protezione
Sottile+ con Ali 16 Pz

-30%

Confezione 14 pezzi

2.43 €  1.7 €
2.43 € / pz

V-protection Ultra+
con Ali 14 Pz

-30%

Confezione 100 g

5.25 €  4.46 €
52.5 € / kg

Talco Mentolato
Rinfrescante al

Mentolo

-15%

Confezione 75 ml

4.95 €  4.21 €
66 € / l

Tea Tree Oil Crema
Mani con Clorexidina

-14%

Confezione 200 ml

2.49 €  1.75 €
12.45 € / l

Intimo Lenitivo con
Estratto di Calendula

-29%

Confezione 200 ml

2.49 €  1.75 €
12.45 € / l

Intimo Delicato con
Estratto di Camomilla

-29%
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Confezione 200 ml

2.49 €  1.75 €
12.45 € / l

Intimo con
Antibatterico con

Estratto di Tea Tree

-29%

Confezione 75 ml

4.23 €  3.38 €
56.4 € / l

Nourish Bianco
Naturale Dentifricio

Fluoro Menta
Naturale Oli

Essenziali di Agrumi

-20%

Confezione 75 ml

4.23 €  3.38 €
56.4 € / l

Nourish Lenitivo
Delicato Dentifricio
con Fluoro Gusto
Menta Naturale e

Aloe Vera

-20%

Confezione 450 ml

3.38 €  2.07 €
7.51 € / l

Beauty con Oli
Dermorigeneranti

Bagnodoccia

-38%

Confezione 450 ml

3.38 €  2.07 €
7.51 € / l

Pelle Sensibile con
Avena e Cocco
Bagnodoccia

-38%

Confezione 450 ml

3.38 €  2.07 €
7.51 € / l

Dermazero Micellare
Bagnodoccia

-38%

Confezione 450 ml

3.38 €  2.07 €
7.51 € / l

Rilassante con
Lavanda Essenziale

Bagnodoccia

-38%

Confezione 450 ml

3.38 €  2.07 €
0.01 € / ml

Idratante con
Glicerina Naturale

Bagnodoccia

-38%

Confezione 450 ml

3.38 €  2.07 €
7.51 € / l

Pelle Sensibile con
Avena e Aloe
Bagnodoccia

-38%

confezione 0.45 l

3.38 €  2.07 €
7.51 € / l

Neutro Roberts
Dermazero

Ipoallergenico
Bagnodoccia 450 Ml

-38%

Confezione 450 ml

3.38 €  2.07 €
7.51 € / l

Nutriente con Olio di
Mandorla

Bagnodoccia

-38%

Confezione 600 ml

6.94 €  4.12 €
11.57 € / l

Total Care Gusto
Delicato Menta Pura

-40%
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Confezione 600 ml

6.94 €  4.12 €
11.57 € / l

Total Care Menta
Pura

-40%

Confezione 75 ml

6.25 €  5 €
83.33 € / l

Ricetta di Bellezza
Rosa Nutriente e

Anti-età

-20%

Confezione 1 pz

6.25 €  5 €
6.25 € / pz

Strisce Viso Expert
Pelli Normali 12

Pezzi

-20%

Confezione 1 pz

6.25 €  5 €
6.25 € / pz

Expert Strisce Corpo
e Gambe Pelli

Normali, 12 Strisce

-20%

Confezione 1 pz

6.25 €  5 €
6.25 € / pz

Expert Strisce
Ascelle e Zona Bikini

Pelli Sensibili, 16
Strisce

-20%

Confezione 1 pz

6.25 €  5 €
6.25 € / pz

Expert Strisce Corpo
Pelli Sensibili, 12

Strisce

-20%

Confezione 75 ml

5.55 €  3.88 €
74 € / l

Dentifricio Sensibilità
& Smalto Denti
Sensibili Smalto

Forte Gusto Menta

-30%

Confezione 75 ml

5.5 €  3.85 €
73.33 € / l

Dentifricio
Repair&protect Denti

Sensibili Protegge
dalle Carie Uso

Quotidiano

-30%

Confezione 75 ml

5.55 €  3.88 €
74 € / l

Dentifricio Complete
Protection + Denti
Sensibili Gengive
Sane Alito Fresco

-30%

Confezione 75 ml

5.5 €  3.85 €
73.33 € / l

Dentifricio
Repair&protect
Whitening Denti

Sensibili Protegge
dalle Carie

-30%

Confezione 75 ml

5.5 €  3.85 €
73.33 € / l

Dentifricio
Sbiancante

Sensibilità & Smalto
Whitening Denti
Sensibili Smalto

Forte

-30%

Confezione 75 ml

5.5 €  3.85 €
73.33 € / l

Dentifricio Sensibilità
& Gengive Denti
Sensibili Gengive

Sane

-30%
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Confezione 75 ml

5.5 €  3.85 €
73.33 € / l

Dentifricio Complete
Protection +

Whitening Denti
Sensibili Gengive
Sane Alito Fresco

-30%

Confezione 75 ml

5.5 €  3.85 €
73.33 € / l

Dentifricio
Sbiancante

Sensibilità & Gengive
Denti Sensibili
Gengive Sane

-30%

Confezione 50 ml

4.23 €  2.96 €
84.6 € / l

Fresco Classico

-30%

Confezione 150 ml

4.23 €  2.96 €
28.2 € / l

Fresco Monoï e
Fresia

-30%

Confezione 40 ml

3.49 €  2.44 €
87.25 € / l

Fresco Tè Verde e
Lime

-30%

Confezione 150 ml

4.23 €  2.96 €
28.2 € / l

Fresco Classico

-30%

Confezione 150 ml

4.23 €  2.96 €
28.2 € / l

Sensibile Avena e
Argan

-30%

Confezione 150 ml

4.23 €  2.96 €
28.2 € / l

Uomo Fresco
Essenza Marina

-30%

Confezione 150 ml

4.23 €  2.96 €
28.2 € / l

Asciutto Iris e
Mandorla

-30%

Confezione 75 ml

4.23 €  2.96 €
56.4 € / l

Derma Zero Pelli
Intolleranti

-30%

Confezione 75 ml

4.23 €  2.96 €
56.4 € / l

Fresco Bergamotto e
Zenzero

-30%

Confezione 150 ml

4.23 €  2.96 €
28.2 € / l

Derma Zero Pelli
Intolleranti

-30%
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Confezione 150 ml

4.23 €  2.96 €
28.2 € / l

Asciutto Cedro e
Vaniglia

-30%

Confezione 50 ml

4.23 €  2.96 €
84.6 € / l

Fresco Bergamotto e
Zenzero

-30%

Confezione 150 ml

4.23 €  2.96 €
28.2 € / l

Asciutto Sandalo e
Patchouli

-30%

Confezione 150 ml

4.23 €  2.96 €
28.2 € / l

Sensibile Avena e
Latte

-30%

Confezione 150 ml

4.23 €  2.96 €
28.2 € / l

Uomo Fresco
Essenza Agrumata

-30%

Confezione 50 ml

4.23 €  2.96 €
84.6 € / l

Fresco Tè Verde e
Lime

-30%

Confezione 20
salviettine4.23 €  2.96 €
4.23 € / pz

Salviettine Struccanti
Lenitive 20 Pz

-30%

Confezione 200 ml

6.35 €  4.44 €
31.75 € / l

Acqua Micellare
Rinfrescante

-30%

Confezione 20
salviettine4.23 €  2.96 €
4.23 € / pz

Salviettine
Rinfrescanti

-30%

Confezione 200 ml

6.35 €  4.44 €
31.75 € / l

Acqua Micellare
Lenitiva per Pelli

Sensibili

-30%

Confezione 150 ml

4.23 €  2.96 €
28.2 € / l

Sensibile Avena e
Loto

-30%

Confezione 150 ml

6.35 €  4.44 €
42.33 € / l

Gel Esfoliante
Purificante

-30%
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Confezione 300 ml

4.23 €  2.96 €
14.1 € / l

Acqua Distillata alle
Rose Tonico
Rinfrescante

-30%

Confezione 50 ml

14.83 €  10.38 €
296.6 € / l

Crema Antirughe
Lenitiva

-30%

Confezione 50 ml

10.59 €  7.41 €
211.8 € / l

Crema Idratante
Rinfrescante

-30%

Confezione 50 ml

14.83 €  10.38 €
296.6 € / l

Crema Antirughe
Levigante

-30%

Confezione 200 ml

6.35 €  4.44 €
31.75 € / l

Latte Detergente
Lenitivo

-30%

Confezione 50 ml

14.83 €  10.38 €
296.6 € / l

Crema Antirughe
Rimpolpante

-30%

Confezione 50 ml

10.59 €  7.41 €
211.8 € / l

Crema Idratante
Lenitiva

-30%
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Confezione 400 g

4.65 €  4.18 €
11.63 € / kg

4 Hamburger di
Carne Bovina con

Bacon Surgelati 4 x
100 g

-10%

Confezione 360 g

5.82 €  3.13 €
0.02 € / g

F6792c
Merluz.Grat.Pom Gr

360

-46%

Confezione 300 g

5.51 €  3.8 €
0.02 € / g

Cuori di Nasello
Gr.300 Ocean 47

Agras

-31%

Confezione 1 kg

19.93 €  13.73 €
19930 € / kg

Polpo Intero al Punto
di Sale 1 Kg

-31%

Confezione 600 g

3.91 €  2.74 €
6.52 € / kg

Minestrone
Tradizione Passato -

con Verdure Igp e
Dop

-29%

Confezione 600 g

3.91 €  2.74 €
6.52 € / kg

Minestrone
Tradizione 5 Minuti -
con Verdure Igp e

Dop

-29%

Confezione 360 g

5.82 €  3.13 €
0.02 € / g

F6693c
Merluz.Grat.Lim Gr

360

-46%

Confezione 700 g

3.91 €  2.74 €
5.59 € / kg

Minestrone
Tradizione Leggero

-29%

Confezione 360 g

5.82 €  3.13 €
16.17 € / kg

Merluzzo Gratinato
con Patate e
Rosmarino

-46%

Confezione 600 g

3.91 €  2.74 €
6.52 € / kg

Minestrone
Tradizione + Legumi

-29%

Confezione 365 g

3.52 €  2.11 €
9.64 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Funghi

-40%

Confezione 355 g

3.52 €  2.11 €
9.92 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Tonno

-40%

Surgelati e Gelati
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Confezione 355 g

3.52 €  2.11 €
9.92 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Pesto

Sfizioso

-40%

Confezione 340 g

3.52 €  2.11 €
10.35 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Quattro

Formaggi

-40%

Confezione 330 g

3.52 €  2.11 €
10.67 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Margherita

Saporita

-40%

Confezione 310 g

3.52 €  2.11 €
11.35 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Bianca con

Prosciutto e Patate

-40%

Confezione 335 g

3.52 €  2.11 €
10.51 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Rossa alle
Verdure Grigliate

-40%

Confezione 340 g

3.52 €  2.11 €
10.35 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Prosciutto

-40%

Confezione 240 g

2.75 €  1.75 €
11.46 € / kg

Sfoglia Ricca - le
Golose Croissant al

Burro 4 x 60 g

-36%
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Imballaggio 3 rotoli

3.83 €  2.28 €
3.83 € / pz

Di Cuori Carta
Cucina

-40%

Confezione 150g

1.78 €  1.42 €
11.87 € / kg

Deodorante Gel
Attivo

-20%

Confezione 19 ml

3.81 €  3.05 €
200.53 € / l

Profumatore per
Ambienti Fresia e

Gelsomino Diffusore
Elettrico

-19%

Confezione 19 ml

3.81 €  3.05 €
200.53 € / l

Profumatore per
Ambienti Lavanda in

Fiore Diffusore
Elettrico

-19%

Confezione 19 ml

3.81 €  3.05 €
200.53 € / l

Profumatore per
Ambienti Vaniglia e

Thè Bianco Diffusore
Elettrico

-19%

Confezione 10 ml

10.18 €  8.65 €
1018 € / l

Eucalipto Olio
Essenziale Puro

100%

-15%

Confezione 10 ml

10.18 €  8.65 €
1018 € / l

Tea Tree Oil Olio
Essenziale Puro

100%

-15%

Confezione 10 ml

10.18 €  8.65 €
1018 € / l

Lavanda Olio
Essenziale Puro

100%

-15%

Confezione 250 ml

8.47 €  6.77 €
33.88 € / l

Freshmatic Completo
Fresia Bianca e

Gelsomino
Profumatore per

Ambiente

-20%

Confezione 250 ml

4.85 €  3.87 €
19.4 € / l

Freshmatic Ricarica
Vaniglia e Thè

Bianco Profumatore
per Ambiente

-20%

Confezione 250 ml

4.85 €  3.87 €
19.4 € / l

Freshmatic Ricarica
Fresia Bianca e

Gelsomino
Profumatore per

Ambiente

-20%

Confezione 250 ml

4.85 €  3.87 €
19.4 € / l

Freshmatic Ricarica
Lavanda in Fiore
Profumatore per

Ambiente

-20%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 250 ml

4.85 €  3.87 €
19.4 € / l

Freshmatic Ricarica
Agrumi Profumatore

per Ambiente

-20%

Confezione 20 ml

16.05 €  12.84 €
802.5 € / l

Diffusore di
Fragranza con Oli
Essenziali Brezza

Oceanica
Profumatore per

Ambiente

-20%

Confezione 237 ml

4.23 €  3.38 €
17.85 € / l

Active Fresh Spray
Fresia e Gelsomino

-20%

Confezione 75 ml

4.76 €  3.81 €
63.47 € / l

Active Fresh Bagno
Magnolia e Orchidea

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 20 fogli

4.22 €  2.6 €
4.22 € / pz

L'acchiappacolore
16+4 Fogli

-38%

Confezione 650 ml

2.81 €  2.1 €
0 € / l

Citrosil Home
Protection -
Sgrassatore

Disinfettante, 650 Ml

-25%

Confezione 900 ml

3.16 €  2.37 €
3.51 € / l

- Pavimenti
Disinfettante con
Vere Essenze di

Limone,

-25%

Confezione 300 ml

4.76 €  3.56 €
15.87 € / l

- Spray Disinfettante
con Essenze di

Lavanda,

-25%

Confezione 650 ml

3.06 €  2.29 €
4.71 € / l

- Bagno Disinfettante
Virucida Green Cap,

-25%

Confezione 500 ml

1.8 €  1.58 €
3.6 € / l

Limone Formula
Concentrata

-12%

Confezione 2.200 kg

14.83 €  10.34 €
6.74 € / kg

Polvere Classico 40
Lavaggi 2,200 Kg

-30%

Confezione 980 ml

4.23 €  2.92 €
4.32 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense
Care Fiori di Tiarè &

Frutti Rossi 42
Lavaggio

-30%

Confezione 980 ml

4.23 €  2.92 €
4.32 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense

Care Sandalo &
Caprifoglio 42

Lavaggi

-30%

Confezione 980 ml

4.23 €  2.92 €
4.32 € / l

Ammorbidente
Concentrato Delicato
& Soffice 42 Lavaggi

-30%

Confezione 3.1 l

6.2 €  4.08 €
2 € / l

Gentile Fresco
Profumo 3,1 l

-34%

Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 230 g

2.11 €  1.58 €
9.17 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Croccante

-25%

Confezione 150 g

2.11 €  1.58 €
14.07 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Gustosa

-25%

Confezione 200 g

4.75 €  3.7 €
23.75 € / kg

Bio Datteri

-22%

Confezione 200 g

2.11 €  1.58 €
10.55 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Vivace

-25%

Confezione 250 g

1.51 €  1.05 €
6.04 € / kg

I Nostri Datteri Deglet
Nour - Tunisia

-30%

Confezione 140 g

2.11 €  1.58 €
0.02 € / g

Insalata Ricetta Olive
Gr 140

-25%

Confezione 500 g

2.69 €  2.11 €
5.38 € / kg

Delizie del Deserto
Datteri Deglet Nour

-21%

1 pezzo

4.23 €  2.11 €
4.23 € / kg

Cavolfiori Verdi Italia
11-15

-50%

Confezione 2 kg

4.23 €  2.71 €
2.12 € / kg

Arance Washington
Navel di Sicilia

-35%

1 pezzo

1.16 €  0.98 €
2.11 € / kg

Pompelmo Rosso
Italia

-15%

confezione 500g

1.69 €  1.05 €
3.38 € / kg

Cavolo Broccolo Italia

-37%

Confezione 1kg

7.41 €  6.35 €
7.41 € / kg

Dolce Fragola Italia

-14%

Frutta e Verdura
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Confezione 1.5 kg

3.91 €  2.85 €
2.61 € / kg

Arance Vaniglia 1,5
Kg

-27%

Confezione 350 g

5.29 €  4.23 €
15.11 € / kg

Noci Sgusciate

-20%

Confezione 250 g

1.47 €  0.83 €
5.88 € / kg

Scalogno

-43%

Confezione 1 kg

4.76 €  3.17 €
4.76 € / kg

Dolce Mandarino
Tango Italia

-33%

Confezione 250 g

4.36 €  3.7 €
17.44 € / kg

Datteri Medjoul

-15%

Confezione 300 g

3.17 €  2.53 €
10.57 € / kg

Friarielli al Naturale
Lessati Italiani 2 x

150 g

-20%

Confezione 300 g

3.17 €  2.53 €
10.57 € / kg

Spinaci al Naturale
Lessati Italiani 2 x

150 g

-20%

Confezione 300 g

3.17 €  2.53 €
10.57 € / kg

Bieta al Naturale
Lessata Italiana 2 x

150 g

-20%

Confezione 300 g

3.17 €  2.53 €
10.57 € / kg

Carote al Naturale
Cotte al Vapore

Italiane 2 x 150 g

-20%
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Confezione 95 g

5.83 €  4.23 €
61.37 € / kg

Intenso 15 Capsule

-27%

Confezione 95 g

5.83 €  4.23 €
61.37 € / kg

India 15 Capsule

-27%

Confezione 95 g

5.83 €  4.23 €
61.37 € / kg

Etiopia 15 Capsule

-27%

Confezione 95 g

5.83 €  4.23 €
61.37 € / kg

100% Arabica
Biologico 15 Capsule

-27%

Confezione 100 g

5.83 €  4.23 €
58.3 € / kg

Classico 15 Capsule

-27%

Confezione 95 g

5.83 €  4.23 €
61.37 € / kg

100% Arabica 15
Capsule

-27%

Confezione 75 g

5.83 €  4.23 €
77.73 € / kg

Orzo Tostato 15
Capsule

-27%

Confezione 30 g

5.83 €  4.23 €
194.33 € / kg

Tè English Breakfast
15 Capsule

-27%

Confezione 500 g

2.78 €  2.22 €
5.56 € / kg

Zucchero di Canna
Integrale Biologico

-20%

Confezione 95 g

5.83 €  4.23 €
61.37 € / kg

Forte 15 Capsule

-27%

Confezione 90 g

5.83 €  4.23 €
64.78 € / kg

Brasile 15 Capsule

-27%

Confezione 95 g

5.83 €  4.23 €
61.37 € / kg

Colombia 15 Capsule

-27%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 500 g

2.09 €  1.45 €
4.18 € / kg

Polenta Taragna
Istantanea

-30%

Confezione 350 g

3.17 €  2.64 €
9.06 € / kg

Polenta Fresca 350 g
Dimmidisi'

-16%

Confezione 350 g

4.23 €  3.49 €
0.01 € / g

Polenta Fresca con
Gorgonzola Dop

-17%

Confezione 250 g

3.1 €  2.63 €
12.4 € / kg

Pinsa alla Romana

-15%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 0.280 kg

5.29 €  3.7 €
18.89 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-30%

Confezione 0.240 kg

5.08 €  4.06 €
21.17 € / kg

Polpettine Speck e
Formaggio 0,240 Kg

-20%

Confezione 0.300 kg

4.22 €  2.11 €
14.07 € / kg

Arrosto di Coscia di
Tacchino* 0,300 Kg

-50%

1kg

18.97 €  16.85 €
18.97 € / kg

Cosce di Pollo senza
Utilizzo di Antibiotici

-11%

Confezione 180 g

6.35 €  4.76 €
35.28 € / kg

Mini Tartare di
Bovino Adulto

-25%

Vaschetta 0.240 kg

5.08 €  4.06 €
21.17 € / kg

Polpettine Gran
Gusto 0,240 Kg

-20%

Confezione 0.400 kg

7.41 €  3.7 €
18.53 € / kg

Hamburger di Suino
0,400 Kg

-50%

Vaschetta 0.400 kg

6.35 €  3.17 €
15.88 € / kg

Salsicce Ricetta
Classica 0,400 Kg

-50%

Carne e Pesce
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